5.2 Rozklad ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Podrobný rozklad ceny je uveden 
v příloze č. 10 této smlouvy. Způsob stanovení ceny maintenance APV a DZ je uveden 
v příloze č. 9 smlouvy.

5.3 Celková cena za splnění závazku dle čl. 2 této smlouvy činí bez DPH 
129 707 717,73 Kč

(slovy: Jednostodvacetdevětmilionůsedmsetsedmtisícsedmsetsedmnáct korun českých 
sedmdesáttři haléře).

Cena s DPH činí 156 946 338,45 Kč, DPH ve výši 21 % činí 27 238 620,72 Kč.

mailto:petr_kos@gordic.cz
mailto:jiri_zednicek@gordic.cz
mailto:tomas_miketa@gordic.cz
mailto:jiri_cech@gordic.cz

5.4 V ceně bez DPH jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související se splněním